
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-3502

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая 
методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Топчиева Лариса Николаевна PP - 0 - 66819 от 23.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Каганович Олеся 
Викторовна

Мастерская общения "Навстречу 
друг другу" 1 место РР - 0-65994

2
Татьяна 
Александровна 
Грачева

Музыка и речь 1 место РР - 0-66026

3 Коваленко Ирина 
Рафаиловна Программа "Романово -моё село" 1 место РР - 0-66035

4 Васильева Ольга 
Васильевна

"Жанры вокальной и 
инструментальной музыки" 1 место РР - 0-66168

5 Жданова О.А. Самообразование"«Пространственное 
моделирование - Бабашки» 2 место РР - 0-66173

6 Жданова О.А. Планирование прогулок на декабрь 1 место РР - 0-66203

7 Чеснокова Марина 
Станиславовна

Наставничество как способ 
повышения эффективности 
социальной адаптации учащихся

1 место РР - 0-66209

8 Дарья Викторовна 
Максимова

Развлечение "Синичкин день" 
всредней группе 1 место РР - 0-66226

9 Жданова О.А. НОД по теме "Дары осени" 1 место РР - 0-66240



10 Шаймуратова Альбина 
Фагиловна

Консультация для родителей к 
празднику 1 место РР - 0-66260

11 Екатерина 
Дмитриевна Умерова

Детско-родительский клуб "Развивай-
ка" 1 место РР - 0-66379

12 Наталья Сергеевна 
Анисимова Ребенок и автокресло 1 место РР - 0-66443

13 Альфия Тимерхановна 
Хубайбуллина Проект Моя семья 1 место РР - 0-66466

14 Черняк О.В., 
Слободская Е.С.

Сценарий развлечения с родителями 
"Тепло сердец для наших мам" 1 место РР - 0-66481

15 Головченко Елена 
Николаевна

Сценарий зкскурсии в осенний 
парк"Краски осени" для старшей 
группы

1 место РР - 0-66601

16 Юлия Николаевна 
Ягодкина

Лексико – грамматические 
упражнения по теме «Перелетные 
птицы»

1 место РР - 0-66661

17 Кирьянова Яна 
Викторовна Какие бывают деньги? 1 место РР - 0-66785

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


